
 

HARYANA GOVERNMENT 
EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT 

NOTIFICATION 
 

The 3rd March, 2014 
 

No. Web. 3/H.A. 6/2003/S.59/2014. -  The following draft of amendment 

which the Governor of Haryana proposes to make in exercise of the powers 

conferred  by  sub-section (1) of section 59 of the Haryana Value Added Tax Act, 

2003 (6 of 2003), in Schedule C appended to the said Act, is published below for the 

information of persons likely to be affected thereby. 

 
Notice is hereby given that the draft of amendment shall be taken into 

consideration by the Government on or after the expiry of a period of ten days from 

the date of uploading of this notification on the official web site www.haryanatax.com 

together with objections and suggestions, if any, from any person with respect to the 

draft of amendment which may be received by the Additional Chief Secretary to 

Government, Haryana, Excise and Taxation Department, Chandigarh, before the 

expiry of the period so specified :- 

 
Draft Amendment 

 
   In the Haryana Value Added Tax Act, 2003 (6 of 2003), in Schedule C, 

under columns 1 and 2, for serial number 27A and entries thereagainst the following 

serial number and entries thereagainst shall be substituted and shall be deemed to 

have been substituted with effect from the date of publication of this notification in 

Official Gazzette, namely :- 

 

1 2 

“27A Earthmoving equipments viz. Wheel Excavators, Track 

Excavators, Backhoe Loaders, Loadall, Wheel Loading 

Shovel, Skid Steer and Road Roller.”. 

 

   

      HARDEEP KUMAR, 
          Additional Chief Secretary to Government, Haryana,  

         Excise and Taxation Department. 
 


